
Primaria or.Soldanesti 01.07.2019-31.12.2019

tel./0272/2-22-74; /0272/2-44-66          Период подачи оферт: 8 июл 2019, 13:00 - 11 июл 2019, 13:00

or. Soldanesti, str. Pacii 8A

Achizitii.md ID 21009577     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1562054813942

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea fără Cu  (lei) (lei)  

sură totala TVA TVA fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 1: Produse din carne

1 15111100-0 Carne de vita f/os kg 800 78,33 94,00 62664,00 75200,00 1/săptămină

2 15113000-3 Carne de porc f/os kg 900 72,50 87,00 65250,00 78300,00 1/săptămină

3 15112130-6 Piept de gaina kg 800 64,17 77,00 51336,00 61600,00 1/săptămină

4 15112130-6 Gamba de gaina kg 800 39,17 47,00 31336,00 37600,00 1/săptămină

Total lot: 210586,00 252700,00

Lot 2: Peste

1 15221000-3 Peste Hec kg 900 40,00 48,00 36000,00 43200,00 1/săptămină

2 15221000-3 Peste Iepure de mare kg 200 57,50 69,00 11500,00 13800,00 1/săptămină

Total lot: 47500,00 57000,00

Lot 3: Oua

1 03142500-3 Oua de gaina buc 15000 1,48 1,78 22200,00 26700,00 1/săptămină

Total lot: 22200,00 26700,00

Lot 4: Zahar

1 15831000-2 Zahar kg 1400 11,85 12,80 16590,00 17920,00 1/săptămină

Total lot: 16590,00 17920,00

Lot 5: Legume si fructe

1 03221112-4 Vinete (la sezon) kg 200 15,28 16,50 3056,00 3300,00 1/săptămină

Total lot: 3056,00 3300,00

Lot 6: Fructe uscate

1 15332410-1 Fructe uscate kg 150 24,00 28,80 3600,00 4320,00 1/săptămină

Total lot: 3600,00 4320,00

Lot 7: Paste fainoase

1 15850000-1 Paste fainoase Fidea kg 360 8,25 9,90 2970,00 3564,00 1/săptămină

2 0 Paste fainoase Franzeluta kg 580 12,50 15,00 7250,00 8700,00 1/săptămină

Total lot: 10220,00 12264,00

Lot 8: Faina de griu

Termen de livrare 

SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



1 15612100-2 Faina de griu kg 850 7,23 8,68 6145,50 7378,00 1/săptămină

Total lot: 6145,50 7378,00

Lot 10: Biscuiti

1 15811000-6 Biscuiti de ovas kg 250 18,67 22,40 4667,50 5600,00 1/săptămină

2 15811000-6 Turte dulci kg 300 16,83 20,20 5049,00 6060,00 1/săptămină

3 15811000-6 Biscuiti de casa kg 120 28,33 34,00 3399,60 4080,00 1/săptămină

Total lot: 13116,10 15740,00

Lot 11: Gris

1 15625000-5 Crupe de gris kg 400 7,87 9,44 3148,00 3776,00 1/săptămină

Total lot: 3148,00 3776,00

Lot 12: Fulgi de ovas

1 15613380-5 Fulgi de ovas kg 260 9,63 11,55 2503,80 3003,00 1/săptămină

Total lot: 2503,80 3003,00

Lot 13: Hrisca

1 03211000-3 Hrisca kg 490 9,00 10,80 4410,00 5292,00 1/săptămină

Total lot: 4410,00 5292,00

Lot 14: Orez

1 03211300-6 Orez rotund kg 550 11,67 14,00 6418,50 7700,00 1/săptămină

Total lot: 6418,50 7700,00

Lot 15: Fulgi de porumb

1 03211000-3 Fulgi de porumb kg 160 47,92 57,50 7667,20 9200,00 1/săptămină

Total lot: 7667,20 9200,00

Lot 16: Crupe

1 03211000-3 Crupe Arnautca kg 430 8,42 10,10 3620,60 4343,00 1/săptămină

2 03211000-3 Crupe de orz kg 150 6,79 8,15 1018,50 1222,50 1/săptămină

3 03211000-3 Crupe de griu kg 350 5,63 6,75 1970,50 2362,50 1/săptămină

4 03211000-3 Crupe de Arpacas kg 280 6,79 8,15 1901,20 2282,00 1/săptămină

5 03211200-5 Crupe de porumb kg 310 7,50 9,00 2325,00 2790,00 1/săptămină

Total lot: 10835,80 13000,00

Lot 17: Mazare uscata

1 03212213-6 Mazare uscata kg 350 6,34 6,85 2219,00 2397,50 1/săptămină

2 03212213-6 Fasole uscate kg 250 17,08 18,45 4270,00 4612,50 1/săptămină

Total lot: 6489,00 7010,00

Lot 19: Suc

1 15321000-4 Suc de fructe limpezit L 1100 11,50 13,80 12650,00 15180,00 1/săptămină

Total lot: 12650,00 15180,00

Lot 20: Muraturi

1 15331420-7 Rosii murate kg 300 29,57 35,48 8871,00 10644,00 1/săptămină

2 15331140-1 Castraveti murati kg 300 29,57 35,48 8871,00 10644,00 1/săptămină



Total lot: 17742,00 21288,00

Lot 21: Condimente si mirodenii

1 15863200-7 Ceai negru kg 30 60,00 72,00 1800,00 2160,00 1/săptămină

2 15870000-7 Piper negru buc 130 14,00 16,80 1820,00 2184,00 1/săptămină

3 15872200-3 Frunza de dafin buc 140 2,63 3,15 368,20 441,00 1/săptămină

4 15332412-5 Stafide kg 20 42,50 51,00 850,00 1020,00 1/săptămină

5 15870000-7 Bicarbonat de sodiu buc 50 9,17 11,00 458,50 550,00 1/săptămină

6 15872400-5 Sare iodata kg 250 3,53 4,24 882,50 1060,00 1/săptămină

7 15870000-7 Otet buc 45 4,79 5,75 215,55 258,75 1/săptămină

8 15898000-9 Drojdie presate kg 18 61,67 74,00 1110,06 1332,00 1/săptămină

Total lot: 7504,81 9005,75

Lot 22: Rosii

1 0 Rosii (la sezon) kg 350 13,70 14,80 4795,00 5180,00 1/săptămină

Total lot: 4795,00 5180,00

Lot 23: Covrigei

1 15811000-6 Covrigei cu mac kg 120 17,41 18,80 2089,20 2256,00 1/săptămină

2 15811000-6 Covrigei Celnocioc kg 120 18,98 20,50 2277,60 2460,00 1/săptămină

3 15332290-3 Pesmeti cu stafide kg 160 25,56 27,60 4089,60 4416,00 1/săptămină

Total lot: 8456,40 9132,00

Lot 24: Produse conservate

1 15332290-3 Magiun de fructe buc 230 15,83 19,00 3640,90 4370,00 1/săptămină

2 15331462-3 Mazare verde cons. buc 220 9,17 11,00 2017,40 2420,00 1/săptămină

3 15331480-5 Pasta de tomate buc 210 14,17 17,00 2975,70 3570,00 1/săptămină

Total lot: 8634,00 10360,00

Lot 25: Fructe

1 03222111-4 Banane kg 700 23,33 28,00 16331,00 19600,00 1/săptămină

2 03222111-4 Lamiie kg 100 24,50 29,40 2450,00 2940,00 1/săptămină

3 0322111-4 Clemantine kg 750 23,25 27,90 17437,50 20925,00 1/săptămină

Total lot: 36218,50 43465,00

Lot 26: Ulei vegetal

1 15421000-5 Ulei rafinat L 1000 15,32 18,38 15320,00 18380,00 1/săptămină

Total lot: 15320,00 18380,00

Lot 27: Conserve din peste

1 0 Conserve din peste Saira in ulei buc 300 20,83 25,00 6249,00 7500,00 1/săptămină

Total lot: 6249,00 7500,00

Lot 28: Bostan

1 0 Bostan (la sezon) kg 200 14,81 16,00 2962,00 3200,00 1/săptămină

Total lot: 2962,00 3200,00

Lot 30: Conopida



1 03221420-6 Conopida kg 200 29,63 32,00 5926,00 6400,00 1/săptămină

Total lot: 5926,00 6400,00

Lot 31: Ardei dulci

1 03221420-6 Ardei dulci (la sezon) kg 250 16,67 18,00 4167,50 4500,00 1/săptămină

Total lot: 4167,50 4500,00

Total pe oferta: 505111,11 599893,75

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil               Denumirea participantului SC Baguette  SRL

Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.                         Telefon de contact 0231 45223/45224

Functia Director  Cebotari Valentin baguettebalti@mail.ru

Semnatura__________________


		2019-07-15T16:17:07+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




